

(上接A23版)

Table with 10 columns: Item, Actual Amount, Capital Reserve, etc. for 2016年度. Includes sub-sections for non-audit opinion and key financial indicators.

二、注册会计师核实的非经常性损益明细表

报告期内,公司非经常性损益明细表如下:

Table with 5 columns: Item, 2019年1-3月, 2018年度, 2017年度, 2016年度. Lists various non-recurring gains and losses.

(三) 主要财务指标

Table with 5 columns: Item, 2019年3月末, 2018年度, 2017年末, 2016年末. Lists financial ratios like current ratio, debt-to-equity ratio, etc.

报告期内公司的净资产收益率和每股收益如下:

Table with 5 columns: Period, Report Period Net Profit, etc. Shows ROE and EPS for different periods.

四 管理层讨论与分析

1. 财务状况分析

公司资产总额以流动资产为主, 报告期各期末的流动资产占资产总额的比例分别为70.92%、69.58%、69.25%及65.42%...

公司流动资产主要为货币资金、应收账款及存货, 其他应收款, 各期末合计占流动资产的比例分别达到87.65%、98.02%、98.62%及97.88%...

报告期各期末, 公司货币资金余额分别为35,715.82万元、47,908.67万元、62,594.08万元及55,649.87万元...

公司货款采用“客户授信与预收货款相结合”的信用政策, 结算方式以T/T、L/C信用证为主...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司存货账面价值分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

报告期各期末, 公司的非流动资产分别为15,955.29万元、16,116.84万元、15,598.93万元及16,955.26万元...

从区域构成来看, 公司产品主要以IDM、ODM、OEM方式实现销售, 销售区域遍布欧洲、北美洲、亚洲、大洋洲、南美洲和非洲六洲...

报告期各期, 公司主营业务毛利率分别为33.82%、30.66%、32.39%及33.93%。2017年公司主营业务毛利率较2016年下降了3.16个百分点...

2018年5月起增值税税率从17%降至16%, 而除少部分产品出口退税税率提高至16%及原先为17%的出口退税税率降至16%外...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

2017年股份公司设立之前, 公司执行的股利分配政策具体如下: 1. 合营公司从缴纳所得税后的利润中计提储备基金...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

报告期内, 公司经营产生的现金流量净额分别为28,907.42万元、18,209.69万元、31,471.75万元及4,403.91万元...

内的数据, 申报报表经天健所审计:

Table with 3 columns: Item, 2019年3月31日/2019年1-3月, 2018年12月31日/2018年度. Shows financial data for 2019 and 2018.

3. 香港松霖科技 香港松霖科技成立于2016年1月22日, 该公司持有香港特别行政区公司注册地签发的《公司注册证书》...

意大利松霖 Solex Italy S.p.A. 注册于2008年3月20日, 商业登记号码为TO-1082966, 注册地址为Torino (TO) Corso Vittorio Emanuele II 71 CAP 10128...

意大利松霖最近一年及一期的财务数据如下 (系合并于松霖科技申报报表内的数据, 申报报表经天健所审计):

Table with 3 columns: Item, 2019年1-3月/2019年3月末, 2018年12月31日/2018年度. Shows financial data for Italy Solex.

第四节 募集资金运用

一、本次募集资金运用概况 本次募集资金在扣除发行费用后, 将按照轻重缓急全部用于与公司主营业务相关的以下项目:

Table with 5 columns: Item, Project Investment, Fundraising Investment, etc. Lists investment projects.

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

为加快项目建设满足公司发展需要, 在募集资金到位前公司将依据上述项目的建设进度和资金需求, 先行以自筹资金投入上项目...

注: 第一次指本次募集资金实际到位日至其后第十二个月的期间, 以后年份以此类推。

资产收益率下降的风险。

(十) 经营业绩未能保持持续增长的风险 报告期内公司实现的营业收入分别为146,742.65万元、173,543.35万元、175,866.71万元及33,909.58万元...

报告期内公司经营环境、经营模式、主营业务、产品结构及主要财务指标等未发生重大不利变化, 但若未来人民币兑外币继续升值...

二、其他重要事项 (一) 重要商务合同 截至招股说明书签署日, 公司签署的金额或预计金额在1,500.00万元以上或者虽未达到前述标准但对生产经营、未来发展或财务状况具有重要影响的合同如下:

Table with 5 columns: No., Party, Contract, Effective Date, Agreement. Lists major contracts.

3. 采购合同 序号 销货方 合同标的 生效日期 协议期限

Table with 5 columns: No., Party, Contract, Effective Date, Agreement. Lists procurement contracts.

3. 银行授信协议 2018年12月27日, 松霖科技与兴业银行股份有限公司厦门分行签订了《额度授信合同》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...

2019年4月22日, 松霖科技与招商银行股份有限公司厦门分行签订了《授信协议》...